



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 169 883
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DP NORWAY AS
Forretningsadresse:	Hoffsveien 15 0275 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjetil Enger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		246 192 724	227 731 084
Annen driftsinntekt		21 761 485	25 164 211
Sum inntekter	1	267 954 209	252 895 295
Kostnader			
Varekostnad	2	117 596 170	104 053 783
Lønnskostnad	3	61 187 224	61 783 465
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 638 896	7 330 683
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		3 185 323
Annen driftskostnad	3	89 122 423	115 988 707
Sum kostnader		273 544 713	292 341 960
Driftsresultat		-5 590 503	-39 446 666
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 618 411	2 739 997
Annen finansinntekt	5	736 059	437 398
Sum finansinntekter		3 354 470	3 177 395
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 527 554	
Annen rentekostnad		1 177 565	604 734
Annen finanskostnad	5	532 561	888 291
Sum finanskostnader		3 237 681	1 493 025
Netto finans		116 789	1 684 370
Resultat før skattekostnad		-5 473 714	-37 762 295
Skattekostnad på resultat	6		
Årsresultat		-5 473 714	-37 762 295
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 473 714	-37 762 295
Totalresultat		-5 473 714	-37 762 295



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 473 714	-37 762 295
Sum overføringer og disponeringer	7	-5 473 714	-37 762 295



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 055 481	4 810 868
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		1 055 481	4 810 868
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	3 469 236	7 789 323
Maskiner og anlegg	4, 8	2 342 585	3 708 029
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	4 491 208	5 014 293
Sum varige driftsmidler		10 303 029	16 511 645
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	150 210	588 400
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Andre langsiktige fordringer	8	835 817	1 017 317
Sum finansielle anleggsmidler		986 027	1 605 717
Sum anleggsmidler		12 344 538	22 928 230
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	3 011 252	3 067 198
Sum varer		3 011 252	3 067 198
Fordringer			
Kundefordringer	8	8 729 551	10 845 425
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8, 10		
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	68 669 130	65 674 966
Konsernfordringer			486 650
Sum fordringer		77 398 681	77 007 041



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 816 685	2 714 520
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 816 685	2 714 520
Sum omløpsmidler		85 226 618	82 788 759
SUM EIENDELER		97 571 156	105 716 989

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12, 13	29 726 400	29 726 400
Beholdning av egne aksjer	7, 7, 12	-95 250	-92 250
Overkurs	7	17 940 294	23 414 009
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		47 571 444	53 048 159

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7, 13		
Udekket tap	7		
Sum egenkapital		47 571 444	53 048 159

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	667 467	1 596 541
Sum annen langsiktig gjeld		667 467	1 596 541
Sum langsiktig gjeld		667 467	1 596 541

Kortsiktig gjeld

Konvertible lån	8		
-----------------	---	--	--



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 656 536	6 483 242
Leverandørgjeld	10	27 068 133	27 682 056
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		5 387 659	4 911 298
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		13 219 916	11 995 694
Sum kortsiktig gjeld		49 332 244	51 072 290
Sum gjeld		49 999 712	52 668 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 571 156	105 716 989



Årsregnskap 2024 DP Norway AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til årsregnskapet
Kontantstrømoppstilling

Org.nr.: 913 169 883





Resultatregnskap

DP Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		246 192 724	227 731 084
Annen driftsinntekt		21 761 485	25 164 211
Sum driftsinntekter	1	<u>267 954 209</u>	<u>252 895 295</u>
Varekostnad	2	117 596 170	104 053 783
Lønnskostnad	3	61 187 224	61 783 465
Annen driftskostnad	3	89 122 423	115 988 707
Sum driftskostnader før avskrivninger		<u>267 905 817</u>	<u>281 825 955</u>
Driftsresultat før avskrivninger		<u>48 392</u>	<u>-28 930 660</u>
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 638 896	7 330 683
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	3 185 323
Sum avskrivninger		<u>5 638 896</u>	<u>10 516 006</u>
Driftsresultat		<u>-5 590 503</u>	<u>-39 446 666</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 618 411	2 739 997
Annen finansinntekt	5	736 059	437 398
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 527 554	0
Annen rentekostnad		1 177 565	604 734
Annen finanskostnad	5	532 561	888 291
Resultat av finansposter		<u>116 789</u>	<u>1 684 370</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-5 473 714</u>	<u>-37 762 295</u>
Skattekostnad på resultat	6	0	0
Årsresultat		<u>-5 473 714</u>	<u>-37 762 295</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap		5 473 714	37 762 295
Sum overføringer	7	<u>-5 473 714</u>	<u>-37 762 295</u>





Balanse DP Norway AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 055 481	4 810 868
Sum immaterielle eiendeler		1 055 481	4 810 868
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	3 469 236	7 789 323
Maskiner og anlegg	4, 8	2 342 585	3 708 029
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	4 491 208	5 014 293
Sum varige driftsmidler		10 303 029	16 511 645
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	150 210	588 400
Andre langsiktige fordringer	8	835 817	1 017 317
Sum finansielle anleggsmidler		986 027	1 605 717
Sum anleggsmidler		12 344 538	22 928 230
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	3 011 252	3 067 198
Sum varer		3 011 252	3 067 198
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	8 729 551	10 845 425
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	68 669 130	65 674 966
Konsernfordringer		0	486 650
Sum fordringer		77 398 681	77 007 041
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 816 685	2 714 520
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		4 816 685	2 714 520
Sum omløpsmidler		85 226 618	82 788 759
Sum eiendeler		97 571 156	105 716 989





Balanse DP Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12, 13	29 726 400	29 726 400
Egne aksjer	7	-95 250	-92 250
Overkurs	7	17 940 294	23 414 009
Sum innskutt egenkapital		47 571 444	53 048 159
Sum egenkapital		47 571 444	53 048 159
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	667 467	1 596 541
Sum annen langsiktig gjeld		667 467	1 596 541
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 656 536	6 483 242
Leverandørgjeld	10	27 068 133	27 682 056
Skyldig offentlige avgifter		5 387 659	4 911 298
Annen kortsiktig gjeld		13 219 916	11 995 694
Sum kortsiktig gjeld		49 332 244	51 072 290
Sum gjeld		49 999 712	52 668 830
Sum egenkapital og gjeld		97 571 156	105 716 989

Oslo, 03.06.2025
Styret i DP Norway AS

Eirik Bergh

Eirik Bergh
styreleder

Birgir Thor Bieltvedt

Birgir Thor Bieltvedt
styremedlem

Rune Sandvik

Rune Sandvik
daglig leder





Kontantstrømoppstilling

DP Norway AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-5 473 714	-37 762 295
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	1 829 645	3 798 853
Tap/gev ved salg av aksjer	68 500	0
Ordinære avskrivninger	5 638 896	7 330 683
Nedskrivning anleggsmidler	1 527 554	2 313 376
Feil fra tidligere år ført mot egenkapital	0	1 284 975
Endring i varelager	55 946	1 952 730
Endring i kundefordringer	2 163 054	-9 450 608
Endring i leverandørgjeld	-613 922	414 911
Nedskrivning investering i datter	0	4 250 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 334 485	12 004 851
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 861 473	-13 862 524
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 088 499	1 142 521
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 593 037	3 003 309
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	369 690	0
Endringer i langsiktige fordringer	134 320	189 597
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 999 472	-1 671 191
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	7 441 765
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 749 080	0
Kjøp/Salg egne aksjer	-3 000	0
Endring kassekreditt	6 699	159 996
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 758 779	7 281 769
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 102 166	-8 251 946
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	2 714 520	10 966 466
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	4 816 686	2 714 520





Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Aksjer i datterselskapene er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. Kostpris på aksjer i datterselskapene er eliminert mot datterselskapets egenkapital på kjøps- eller stiftelsestidspunktet. Ved oppkjøpsmetoden, er forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene, tillagt de eiendeler merverdien knytter seg til. Den del av merverdien som ikke kan tillegges eiendeler representerer goodwill som avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.





Noter til regnskapet 2024

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Innbetalte innskudd til pensjonsordningen er kostnadsført i regnskapet etterhvert som det er innbetalt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Konsern

Morselskapet i konsernet er Pizza Holding AS som har forretningskontor i Oslo. Konsernregnskap kan utleveres fra morselskapets forretningskontor på adressen Setra vei 2C, 0786 Oslo.





Noter til regnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Pizzaomsetning	119 856 099	120 712 445
Andre salgsinntekter	126 336 625	107 018 639
Sum	246 192 724	227 731 084

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	246 192 724	227 731 084
Sum	246 192 724	227 731 084

Note 2 Varer

	2024	2023
Innkjøpte handelsvarer	3 011 252	3 067 198
Sum	3 011 252	3 067 198
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 272 460	3 067 198
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	3 011 252	3 067 198
Ukuransnedskrivning	261 208	0





Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	46 155 190	44 525 685
Arbeidsgiveravgift	6 768 229	6 944 544
Pensjonskostnader	959 184	1 147 472
Andre ytelser	7 304 621	9 165 764
Sum	61 187 224	61 783 465

Antall årsverk	69	69
----------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn*	2 465 870	0
Pensjonsutgifter	100 128	0
Styrehonorar	0	1 175 000
Annen godtgjørelse	96 108	0
Sum	2 662 106	1 175 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

* Selskapet har byttet daglig leder i 2024. Ny daglig leder tiltrådte fra 15.10.2024. Tidligere daglig leder har krav på etterlønn tilsvarende 3 måneders lønn.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 548 625,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	485 725
Annen bistand	62 900
Sum honorar til revisor	548 625





Noter til regnskapet 2024

Note 4 Varige driftsmidler

	Lisenser	Kjøretøy	Bygg og teknisk installasjon	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Driftsmiddel under konstruksjon	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	22 138 538	7 634 061	41 304 083	23 349 812	974 764	95 401 258
Tilgang	0	1 084 675	299 910	1 131 052	77 400	2 593 037
Avgang	-13 021 195	-2 424 482	-8 068 611	-1 342 134	0	-24 856 422
Reklassifisering	0	0	0	974 764	-974 764	0
Anskaffelseskost 31.12	9 117 343	6 294 254	33 535 382	24 113 494	77 400	73 137 873
Akk. av /nedskrivninger 31.12	-8 061 862	-3 951 667	-31 015 490	-19 622 288	0	-62 651 308
Reversering av nedskrivninger	0	0	871 945	0		871 945
Balanseført verdi 31.12	1 055 481	2 342 586	3 391 837	4 491 206	77 400	11 358 510
Årets avskrivninger	2 407 832	876 434	1 174 822	1 179 807	0	5 638 896
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Avskrivningsplan økonomisk levetid	Lineær 10 år	Lineær 3 år	Lineær 10 år	Lineær 5 år		

Tomter, bygninger o.a fast eiendom består av bygg, teknisk installasjon og driftsmiddel under konstruksjon i noten.

Behovet for nedskrivning vurderes årlig samt løpende dersom driftsmidler ikke benyttes lengre. Ved indikasjoner på verdifall gjennomføres verdifalltester, og balanseførte verdier som ikke kan forsvares nedskrives til gjenvinnbart beløp.

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Annen finansinntekt	633 346	225 003
Valutagevinst (Agio)	102 713	212 395
Sum finansinntekter	736 059	437 398
Finanskostnader	2024	2023
Annen finanskostnad	98 400	0
Valutatap (Disagio)	434 161	888 291
Sum finanskostnader	532 561	888 291





Noter til regnskapet 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-5 473 714	-37 762 295
Permanente forskjeller	17 128 965	-3 594 051
Endring i midlertidige forskjeller	-6 709 938	18 641 101
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 945 313	0
Skattepliktig inntekt	0	-22 715 246
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	16 947 652	22 783 107	5 835 455
Varebeholdning	-261 208	0	261 208
Fordringer	-7 911 846	-21 102 882	-13 191 036
Gevinst - og tapskonto	1 537 745	1 922 181	384 436
Sum	10 312 344	3 602 406	-6 709 938
Akkumulert fremførbart underskudd	-575 340 295	-580 285 608	-4 945 313
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	565 027 951	576 683 202	11 655 251

Utsatt skattefordel (22 %) 0 0 0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Overkurs	Sum egenkapital
Pr. 01.01	29 726 400	-92 250	1 284 976	22 129 033	53 048 159
Korr feil tidl år egne aksjer		-3 000		0	-3 000
Årets resultat			-5 473 714	0	-5 473 713
Pr 31.12	29 726 400	-95 250	-4 188 738	22 129 033	47 571 445





Noter til regnskapet 2024

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	835 817	1 017 317
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 324 003	8 079 782
Sum	4 324 003	8 079 782
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	4 365 979	8 764 087
Maskiner og anlegg	2 342 585	3 708 029
Driftsløsøre, inventar og utstyr	3 594 465	4 039 529
Lager av varer og annen beholdning	3 011 252	3 067 198
Kundefordringer	8 682 371	10 845 425
Sum	21 996 653	30 424 269

DP Norway står som kontraktspart på de fleste husleiekontraktene i den norske kjeden og kontrollerer dermed leieforholdene med deres tilhørende rettigheter og plikter inklusive husleiegarantier overfor gårdeiere.

Det er stilt bankgaranti for husleier på 5 843 045 kr hos DNB, og 1 881 284 kr hos Nordea

Note 9 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
DP Moss	Oslo	100 %	-2 380 995	-5 601 214
DP Minde AS*	Oslo	100 %	-3 193 907	-3 593 157
DP Grünerløkka AS	Oslo	100 %	-49 709	-1 867 318
DP Forus AS	Oslo	100 %	-1 220 979	-4 007 750

*Tall per 31.12.24 er foreløpige tall da årsregnskapet til DP Minde for 2024 ennå ikke er avlagt.

DP Norway har i 2024 solgt DP Trondheim AS. DP Forus AS, DP Minde AS og DP Moss er kjøpt i 2024.





Noter til regnskapet 2024

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	1 086 260	4 333 504
Sum fordringer	1 086 260	4 333 504
Leverandørgjeld	133 035	0
Sum gjeld	133 035	0

Note 11 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	1 595 851	1 546 961

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i DP Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	27 024	1 100,0	29 726 400
Sum	27 024		29 726 400

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
PIZZA HOLDING AS	16 420	60,8	60,8
EYJA FJARFESTINGAFELAG III EHF	5 722	21,2	21,2
DISCOVERY NETWORKS NORWAY AS	2 403	8,9	8,9
DAIMYO INVEST AS	719	2,7	2,7
MORCO HOLDING AS	499	1,8	1,8
NORDIC DELTA AS	380	1,4	1,4
Sum >1% eierandel	26 143	96,7	96,8
Sum øvrige	881	3,3	3,2
Totalt antall aksjer	27 024	100,0	100,0





Noter til regnskapet 2024

Note 13 Fortsatt drift

Selskapet har i løpet av 2024 fortsatt å gjennomføre tiltak for å bedre driften, noe som medførte økte inntekter og bedre kontroll på kostnadssiden. Omsetningen ut av butikk har hatt en veldig god økning fra 2023 til 2024. Samme utvikling ser vi også videre inn i 2025 så selskapet er godt rigget til gode resultater dette regnskapsåret.

I henhold til regnskapslovens §3-3 bekrefter styret at forutsetningen om kontinuitet er til stede, og at denne antagelsen er benyttet til utarbeidelsen av regnskapet.





Årsberetning DP Norway AS

Virksomhetens art og tilholdssted

DP Norway AS driver restaurantkjeden Domino's Pizza som opererer i QSR (quick service restaurants) markedet i Norge, fra egneide og franchise-drevne butikker. Selskapet har rettighetene for Domino's Pizza i Norge.

Selskapets egneide butikker ligger i Oslo-området. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo. Produksjon av vår gode pizzadeig for hele Domino's Pizza skjer på ett produksjonsanlegg som ligger i Bærum.

Ved utgangen av 2024 var det 6 egneide og 35 franchise butikker. I løpet av 2024 ble 4 egneide butikker solgt til franchise og 1 franchisebutikk stengt.

Selskapets største eiere er:

- Pizza Holdings AS eier 60,8 %
 - Eyja Fjarfestingafelag III EHF (Island) eier 21,2 %
 - Discovery Networks Norway AS eier 8,9%
- Øvrige aksjonærer eier resterende 9,1% av aksjene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets inntekter ble NOK 268 millioner i 2024, mot NOK 252,9 millioner i 2023.

Salgsinntektene utgjorde NOK 246,2 millioner i 2024, mot NOK 227,7 millioner i 2023.

Andre driftsinntekter er salg av butikker til franchise samt husleie for franchisetakerne, som utgjorde NOK 21,8 millioner i 2024, mot NOK 25,2 millioner i 2023.

Vi endte med en positiv EBITDA på 48 393,- i 2024 mot -28,9 millioner i 2023.

Driftsresultat var NOK -5,6 millioner i 2024, mot NOK -38,3 millioner i 2023. Driftsresultatet ble positivt påvirket av økt salg og lavere driftskostnader.

Totale eiendeler ved utgangen av 2024 utgjorde NOK 97,6 millioner, sammenlignet med NOK 105,7 millioner i 2023. Egenkapital ved utgangen av 2024 utgjorde NOK 47,6 millioner, sammenlignet med NOK 53 millioner i 2023. Bankinnskudd, kontanter o.l. utgjorde NOK 4,8 millioner, sammenlignet med NOK 2,7 millioner i 2023.

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter var NOK 2,1 millioner i 2024, sammenlignet med NOK -8,3 millioner i 2023.

2024 var ikke et økonomisk tilfredsstillende år, men demonstrerer at selskapet er på rett vei da vi har gått fra en negativ EBITDA på 29 millioner til positiv EBITDA i løpet av året. Utviklingen var særlig sterk i andre halvår, og har fortsatt inn i 2025.

Egne aksjer

Egne aksjer utgjorde NOK 92 250 i 2024, samme som i 2023.





Fremtidig utvikling

Selskapet har gjennom 2024 både økt omsetningen pr butikk kraftig, og redusert kostnadene betydelig. EBITDA for året 2024 er positivt, en betydelig forbedring fra tidligere år. Utviklingen i andre halvdel av 2024 var særlig positiv, og har fortsatt inn i 2025. Den positive utviklingen er drevet av fokus på god og lønnsom drift i butikk samt salgsøkende tiltak i butikk og på hovedkontor. Organisasjonen har fått inn flere svært sterke driftsmennesker ute i butikk og på servicekontoret som vil bidra til at den gode utviklingen i 2024 fortsetter i 2025. Selskapet har også fått på plass ny daglig leder, Rune Sandvik, med lang fartstid fra bransjen. Styret ønsker å takke tidligere daglig leder, Kjetil Enger, for mange år med lojal innsats, og for å ha vært en viktig bidragsyter til at Domino's Pizza i Norge nå har et sunt fundament å vokse videre på.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets strategi er lønnsomhet i alle butikker, og fortsatt vekst innenfor alle områder.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for svingninger i råvarepriser, og i konsumenters kjøpekraft og kjøpsvilje av QSR-produkter. Selskapet har gjennom 2024 vært eksponert for valutaendringer i sin ordinære virksomhet, da selskapet har kjøpt varer og tjenester i ulike valutaer som dollar og euro selv om dette ikke er av vesentlig karakter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert å være moderat. Den største andelen av salget er til franchisetakere i kjeden og om disse ikke oppnår lønnsomhet har selskapet en risiko for ikke å få fullt oppgjør for sine krav.

Renterisiko

Renterisikoen anses å være lav. Selskapet har ikke langsiktig gjeld, men har etablert en kassekreditt på NOK 10 millioner.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen anses for å være moderat. Da store deler av salget er mot franchise, vil likviditeten avhenge av franchiseselskapenes likviditet. Tidvis kan store svingninger i arbeidskapital, hos selskapet og franchise, føre til forhøyet likviditetsrisiko. Likviditetsrisikoen mot resterende kunder anses for lav, og det jobbes kontinuerlig for å minimere likviditetsrisiko i alle ledd. Styret har også fullmakt til å hente kapital ved behov.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, konsernets likviditetsbeholdning var NOK 4,8 millioner per 31.12.2024.

Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 2,1 millioner, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK -5,5 millioner. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og andre kortsiktige





fordringer. De samlede investeringsaktivitetene i konsernet i 2024 var NOK 3 millioner. Av årets investeringer har NOK 2,6 millioner medgått til innkjøp av nye driftsmidler som har økt konsernets salgskapasitet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder hos Gjensidige forsikring.

Fortsatt drift vurdering

Selskapet har i løpet av 2024 fortsatt å gjennomføre tiltak for å bedre driften, noe som medførte økte inntekter og bedre kontroll på kostnadssiden. Omsetningen ut av butikk har hatt en veldig god økning fra 2023 til 2024. Samme utvikling ser vi også videre inn i 2025 så selskapet er godt rigget til gode resultater i dette regnskapsåret.

I henhold til regnskapslovens §3-3 bekrefter styret at forutsetningen om kontinuitet er til stede, og at denne antagelsen er benyttet til utarbeidelsen av regnskapet.

Disponering av årets resultat

Styret har foreslått at årets resultat for DP Norway AS disponeres som følgende:

Annen egenkapital -5 473 714

Totalt disponert -5 473 714

Åpenhetsloven

Vi henviser til våre nettsider (<https://www.dominos.no/apenhetsloven>) for informasjon om virksomhetens arbeid med åpenhetsloven.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet i Domino's anses som tilfredsstillende i 2024. Det arbeides kontinuerlig for å bedre arbeidsmiljøet, i butikk så vel som på hovedkontoret. En viktig del av dette er å tilby svært god opplæring, samt å få til god lederutvikling av våre ledere. Både opplæringsopplegget for Domino's Pizza Norge og lederutviklingen vil relanseres i 2025 under tittelen «Domino's Academy» for å sikre at vi tilbyr best mulig opplæring og lederutvikling. Vi har i tillegg rekruttert en HR Manager som vil starte i selskapet i juni 2025. Domino's har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har en personalpolitikk som anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Vi er også svært opptatt av at vi er en bedrift som jobber mot diskriminering. Det er totalt 218 ansatte i konsernet. Av dette er det totalt 44 kvinner (20 % kvinner) og 174 menn (80% menn).

Bedriften har lik lønn for likt arbeid, og vi rekrutterer etter beste kandidatprinsipp til alle stillinger, uavhengig av kjønn, etnisk bakgrunn og ev andre forskjeller.





Domino's er en multikulturell arbeidsplass med ansatte fra svært mange nasjonaliteter. Dette feirer vi og verdsetter. Domino's har et bevisst forhold til å bygge et trygt arbeidsmiljø med gjensidig respekt, i et arbeidsmiljø med full likestilling og uten diskriminering. Seksuell trakassering eller annen form for trakassering er ikke akseptabelt hverken internt hos oss eller i møte med våre samarbeidspartnere. Vi jobber videre med tydelig informasjon til alle medarbeidere om hvor grensen går og hva som ikke er greit, og at vi som arbeidsgiver ikke aksepterer noen form for trakassering eller utilbørlig adferd overfor våre medarbeidere. Vi jobber også kontinuerlig med å bevisstgjøre de ansatte på kulturforskjeller i et flerkulturelt arbeidsmiljø og hvordan vi kan få dette til å være utelukkende positivt. Det er ingen stor forskjell i sykefravær og permisjonsuttak mellom kjønnene.

På servicekontoret har vi kun fulltidsmedarbeidere. Ute i våre butikker har vi en blanding av heltidsstillinger og deltidsstillinger, men i antall er mesteparten deltidsstillinger. Her er det mye skoleungdom og studenter som jobber på de travleste tidspunktene våre.

Skader og ulykker

Det har ikke blitt registrert noen skader eller ulykker i 2024.

Sykefravær

Totalt har det blitt registrert 3,4% sykemeldte i 2024 hvorav 2,8% er under 40 dager og 0,6% er over 40 dager. Selskapet jobber kontinuerlig med å holde sykefraværet nede og totalt sett har det vært en nedgang på 0,85% fra 2023 som kan sies å være tilfredsstillende.

Ytre Miljø

DP Norway arbeider med å minimere virkningen av vår virksomhet på miljøet. Vår innsats inkluderer en bilflåte med en høy andel elektriske biler, -scootere og -sykler. For øvrig forårsaker ikke driften noen betydelig forurensning eller utslipp som kan være skadelig for det ytre miljø.

Oslo 03.06.2025

Eirik Bergh

Eirik Bergh
Styreleder

Rune Sandvik

Rune Sandvik
Administrerende direktør

Birgir Bieltvedt

Birgir Bieltvedt
Styremedlem





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557548522122

Dokument

Årsregnskap og Årsberetning DP Norway AS 2024
Hoveddokument
18 sider
Initiert 2025-06-03 14:38:36 CEST (+0200) av Christian
Ødemark (CØ)
Ferdigstilt 2025-06-05 10:29:44 CEST (+0200)

Initiativtaker

Christian Ødemark (CØ)
DP Norway AS
Organisasjonsnr. 913169883
christian.odemark@dominos.no
+4741533744

Underskriverne

Eirik Bergh (EB)
DP Norway AS
eirik.bergh@nordicadvisory.no



Eirik Bergh

Navnet norsk BankID oppga var "Eirik Bergh"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2024-12-10 10:00:32 CET (+0100)
Signert 2025-06-04 12:36:37 CEST (+0200)

Rune Sandvik (RS)
DP Norway AS
rune.sandvik@dominos.no



Rune Sandvik

Navnet norsk BankID oppga var "Rune Sandvik"
BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"
2025-02-06 15:21:01 CET (+0100)
Signert 2025-06-03 18:12:49 CEST (+0200)

Birger Bieltvedt (BB)
DP Norway AS
birgir@eyjainvest.is

Birger Bieltvedt

Signert 2025-06-05 10:29:44 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557548522122

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Malmskriverveien 18
1337 Sandvika

Til generalforsamlingen i Dp Norway AS
